Протокол публичных слушаний

По проекту  Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Ельцовский сельсовет Ельцовского района Алтайского края

12.05.2017г.                                                                                                        с.Ельцовка

Место размещения экспозиции: с. Ельцовка, ул. им. Рыжакова, 24 (в актовом зале администрации сельсовета)
.
Предмет публичных слушаний: Проект правил землепользования и застройки части территории муниципального образования Ельцовский сельсовет Ельцовского района Алтайского края (далее проект Правила землепользования и застройки).
Разработчик проекта: ОАО «АлтайНИИГипрозем», Алтайский край г. Барнаул ул.Ползунова, 56.

Информационное сообщение обнародовано на информационных стендах администрации
Ельцовского сельсовета и газете «Заря Востока»
Состав демонстративных материалов: «Проект правил землепользования и застройки»
1. Общая пояснительная записка
2. Карты градостроительного зонирования, градостроительные регламенты.

Присутствуют:
Представители Администрация Ельцовского сельсовета , жители с. Ельцовка, депутаты сельсовета
Начальник отдела архитектуры и строительства Администрации Ельцовского  района,
Начальник отдела по земельным вопросам
В ходе обсуждения не поступили замечания и предложения участников обсуждения.
Таким образом, Правила землепользования и застройки необходимы для упорядочения градостроительной деятельности и оптимизации землепользования муниципального образования, они формируют общие принципы развития разных функциональных зон населенного пункта в пределах установленного регламента.
РЕШИЛИ:
1. Согласовать проект правил землепользования и застройки.
2. Принять материалы проекта Правила землепользования и застройки за основу.
3.  Рекомендовать главе администрации Ельцовского сельсовета принять решении о
согласовании проекта Правила землепользования и застройки.
5. Обнародовать на информационном стенде администрации Ельцовского сельсовета и на официальном сайте в информационно -телекоммуникационной сети «Интернет» итоговый документ (заключение о результатах публичных слушаний).

Председатель комиссии по проведению
 публичных слушаний                                                      В.А.Басалаев

Протокол вела:
Архитектор администрации Ельцовского района           Н.А.Кремнева

Заключение

по результатам публичных слушаний, проводимых 12.05.2017 по проекту Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Ельцовский сельсовет Ельцовского района Алтайского края
В ходе проведения публичных слушаний предложений и замечаний по проекту
Правила землепользования и застройки части территории МО Ельцовский сельсовет Ельцовского района Алтайского края, не поступило

Председатель комиссии по публичным слушаниям   В.А.Басалаев

Секретарь комиссии по публичным слушаниям            Н.А.Кремнева

Протокол публичных слушаний

По проекту

Правила

землепользования и застройки части территории

муниципального

образования

Ельцовский

сельсовет

Ельцовского

района

Алтайского края

1

2

.0

5

.2017г

.

с.

Ельцовка

Место размещения экспозиции: с.

Ельцовка

, ул.

им. Рыжакова, 24

(в актовом зале

администрации

сельсовета

)

.

Предмет публичных слушаний: Проект

правил землепользования и застройки части

территории

муниципального образования

Ельцовский

сельсовет

Ельцовского

района

Алтайского края

(далее проект

Правила

землепользования и застройки).

Разработчик проекта:

ОАО «АлтайНИИГипрозем», Алтайский край г. Барн

аул

ул.Ползунова, 56.

Информационное сообщение обнародовано на информационных стендах администрации

Ельцовского

сельсовета и

газете «Заря Востока»

Состав демонстративных материалов: «Проект правил землепользования и застройки»

1. Общая пояснительная зап

иска

2. Карты градостроительного зонирования, градостроительные регламенты.

Присутствуют:

Представители Администрация

Ельцовского

сельсовета

, жители с.

Ельцовка

, депутаты

сельсовета

Начальник отдела архитектуры и

строительства

Администрации

Ельцовского

района

,

Начальник отдела по земельным вопросам

В ходе обсуждения не поступили замечания и предложения участников обсуждения.

Таким образом, Правила землепользования и застройки необходимы для упорядочения

градостроительной деятельности и оптимизации

землепользования муниципального

образования, они формируют общие принципы развития разных функциональных

зон

населенного пункта в пределах установленного регламента.

РЕШИЛИ:

1. Согласовать проект правил землепользования и застройки.

2. Принять материалы пр

оекта

Правила

землепользования и застройки за основу.

3.  Рекомендовать главе администрации

Ельцовского

сельсовета принять решении о

соглас

овании

проект

а

Правила

землепользования и застройки.

5. Обнародовать на информационном стенде администрации

Ельцовского

сельсовета и

на

официальном сайте

в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет» итоговый

документ (заключение о результатах

публичных слушаний).

Председатель комиссии по проведению

публичных слушаний

В.А.Басалаев

Протокол вела:

Архитекто

р

администрации Ельцовского района

Н.А.Кремнева